CCL

JAPAN

CENTRANS OCEAN CONTAINER LINES CO., LTD.

5th.FL, NREG-Ginza bldg, 13-5, Ginza 7-Chome, Chuo-ku, Tokyo 104-0061 JAPAN
PHONE: 81-3-6226-6068   FACSIMILE: 81-3-6226-6069

                           平成 29 年 12 月 19 日

                     中通遠洋コンテナライン株式会社

                    運航部、営業部カスタマーサービスチーム

“JRS CARINA” コールサインの変更について

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、Centrans International Marine Shipping Co., Ltd. (CCL)運航本船 “JRS CARINA”

は、船主の変更に伴いコールサインの変更がございました。

つきましては、下記ボエジ以降の本船の通関手続き等は、変更後のコールサインにてお手

続きを頂けます様お願い申し上げます。

敬具

記

船名 : “JRS CARINA”

                          <変更前＞       ＜変更後＞

CALL SIGN:                5BAN2                  3EYN8

開始本船 : “JRS CARINA” V.1750EW より

以上